Prefeitura Municipal de Porto Real Estado do Rio de Janeiro Gabinete do Prefeito



Porto Real-RJ, 13 de Junho de 2023.

Ofício n°249/GP/2023

Referência: Indicação n° 11-23

Processo Administrativo:2828/2023

Autoria: Vereador Renan Márcio de Jesus Silva

Conforme a Indicação nº11-23 - Câmara Municipal de Porto Real - RJ com a seguinte descrição: Que o Excelentíssimo Senhor Prefeito de Porto Real, Dr. Alexandre Augustus Serfiotis, se digne providenciar o retorno da escolinha de futebol.

Para a solução da indicação acima mencionada, a Secretaria Municipal de Esporte e Lazer apresentou a seguinte solução: está sendo finalizado o projeto da Escolinha de futebol que beneficiará crianças, jovens e adolescentes do município.

Agradecemos a indicação em pauta e aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Alexandre Augustus Serfiotis



